
Meeting Regionale Indoor Open

Organizzazione: CR Liguria - Genova

RISULTATI

60 piani Donne

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 14:26  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 49 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.78  q

2 4 14 POLLASTRI Anna 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.81  q

3 5 35 CUSUMANO Chiara 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.48  q

4 7 36 FOSSATI Irma 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.51  q

5 6 31 PERICLE Elisa 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.56

6 1 16 BUATIER DE MONGEOT Luci 1997 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.89

7 3 30 PARODI Eugenia 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.95

Batteria 2 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 14:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 41 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.04  q

2 5 53 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.18  q

3 6 43 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.39  q

4 3 52 SURANO Ginevra 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.87

5 2 5 BIGA Roberta 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.99

6 7 25 DEBERNARDI Teresa 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.34

Batteria 3 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 14:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 44 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 7.96  q

2 5 3 SCORCIA Chiara 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.14  q

3 3 11 RISSO Daria 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.33  q

4 6 40 ZANZOTTERA Alice 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.38  q

5 2 55 VIALE Chiara 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.56  q

6 7 39 VILLA Beatrice 1995 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.18

Batteria 4 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 14:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 42 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.05  q

2 5 33 SANTERINI Natasha 1994 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.22  q

3 6 48 GERARDI Rachele 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.43  q

4 7 21 ANDORNO Giulia 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.82

5 2 51 BUSSOLA Alessia 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.98

6 3 37 MELGRATI Serena 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.18

Batteria 5 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 14:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2 MARGAGLIO Valentina 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.10  q

2 5 13 MASINI Ginevra 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.28  q

3 6 10 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.34  q

4 3 28 LENTI Melissa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.56

5 2 22 BOZZO Marina 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.58

6 1 46 BIFANI Anna 1998 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.84

7 7 18 GAMBERINI Agnese 1998 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.11

Batteria 6 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 32 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.92  q

2 5 47 ARENA Elena 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.10  q

3 2 9 ORLANDO Azzurra 1998 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.84

4 6 34 BIRAGHI Chiara 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.90

5 7 19 INTILI Alessia 1997 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.13

6 3 6 BRACCO Sara 1996 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.17

Batteria 7 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 14:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 20 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.95  q

2 4 99 RONTANI Gloria 1996 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.97  q

3 2 24 CIARAVINO Francesca 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.28  q

4 5 27 FULIANO Elisa 1996 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.30  q

5 6 50 RUBINI Giulia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.39  q

6 1 17 GABETTI Gaia 1998 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.63

7 3 4 BERTAINA Francesca 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.87
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Batteria 8 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 14:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 12 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.91  q

2 5 29 LUGLI Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.97  q

3 6 45 TROMBINI Serena 1995 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.37  q

4 7 54 VIALE Ilaria 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.65

5 1 23 CANESSA Lucia 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.06

6 3 38 MISANI Laura 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.15

7 2 8 LEO Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.41

RIEPILOGO Palasport  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 49 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.78  q

2 4 14 POLLASTRI Anna 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.81  q

3 4 12 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.91  q

4 4 32 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.92  q

5 7 20 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.95  q

6 4 44 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 7.96  q

7 4 99 RONTANI Gloria 1996 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.97  q

7 5 29 LUGLI Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.97  q

9 4 41 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.04  q

10 4 42 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.05  q

11 5 47 ARENA Elena 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.10  q

11 4 2 MARGAGLIO Valentina 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.10  q

13 5 3 SCORCIA Chiara 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.14  q

14 5 53 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.18  q

15 5 33 SANTERINI Natasha 1994 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.22  q

16 2 24 CIARAVINO Francesca 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.28  q

16 5 13 MASINI Ginevra 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.28  q

18 5 27 FULIANO Elisa 1996 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.30  q

19 3 11 RISSO Daria 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.33  q

20 6 10 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.34  q

21 6 45 TROMBINI Serena 1995 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.37  q

22 6 40 ZANZOTTERA Alice 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.38  q

23 6 43 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.39  q

23 6 50 RUBINI Giulia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.39  q

25 6 48 GERARDI Rachele 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.43  q

26 5 35 CUSUMANO Chiara 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.48  q

27 7 36 FOSSATI Irma 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.51  q

28 3 28 LENTI Melissa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.56

28 2 55 VIALE Chiara 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.56  q

28 6 31 PERICLE Elisa 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.56

31 2 22 BOZZO Marina 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.58

32 1 17 GABETTI Gaia 1998 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.63

33 7 54 VIALE Ilaria 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.65

34 7 21 ANDORNO Giulia 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.82

35 2 9 ORLANDO Azzurra 1998 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.84

35 1 46 BIFANI Anna 1998 AF SP042 A.S. ATLETICA SARZANA 8.84

37 3 4 BERTAINA Francesca 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.87

37 3 52 SURANO Ginevra 1996 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.87

39 1 16 BUATIER DE MONGEOT Luci 1997 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8.89

40 6 34 BIRAGHI Chiara 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.90

41 3 30 PARODI Eugenia 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.95

42 2 51 BUSSOLA Alessia 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.98

43 2 5 BIGA Roberta 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.99

44 1 23 CANESSA Lucia 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.06

45 7 18 GAMBERINI Agnese 1998 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.11

46 7 19 INTILI Alessia 1997 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.13

47 3 38 MISANI Laura 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.15

48 3 6 BRACCO Sara 1996 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.17

49 3 37 MELGRATI Serena 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.18

49 7 39 VILLA Beatrice 1995 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.18

51 7 25 DEBERNARDI Teresa 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 9.34

52 2 8 LEO Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.41

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:14  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 49 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.79

2 5 14 POLLASTRI Anna 1989 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.84

3 3 32 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.89

4 7 20 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.91

5 2 44 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 7.99
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6 6 12 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.01

7 1 29 LUGLI Elisa 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.02

Finale 2 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 99 RONTANI Gloria 1996 JF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 7.97

2 5 41 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.02

3 3 47 ARENA Elena 1998 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.10

4 6 42 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.12

5 1 53 DAL CUCCO Ilaria 1998 AF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.16

6 2 3 SCORCIA Chiara 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.33

7 2 MARGAGLIO Valentina 1993 PF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI NP

Finale 3 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 33 SANTERINI Natasha 1994 PF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.23

2 5 24 CIARAVINO Francesca 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.26

3 6 13 MASINI Ginevra 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.27

4 3 27 FULIANO Elisa 1996 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.28

5 1 45 TROMBINI Serena 1995 JF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.29

5 7 11 RISSO Daria 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.29

7 2 10 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.39

Finale 4 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 40 ZANZOTTERA Alice 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.26

2 6 50 RUBINI Giulia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.34

3 5 43 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 8.40

4 2 36 FOSSATI Irma 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.46

5 3 48 GERARDI Rachele 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 8.49

6 7 35 CUSUMANO Chiara 1997 AF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.54

7 1 55 VIALE Chiara 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.70

200 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 41 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 24.90

2 6 21 PAZZAGLI Chiara 1991 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 24.92

3 4 4 BAUDENA Maria Pia 1995 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.83

4 3 1 PUTTI Federica 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.97

Serie 2 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 29 BONICALZA Sofia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 25.69

2 3 18 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.26

3 4 52 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.65

4 6 8 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.05

Serie 3 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 30 DELL'ORTO Caterina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 25.90

2 5 2 SINOPOLI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.20

3 6 34 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 26.48

4 3 6 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 27.48

Serie 4 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:23  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 25 FOLSO Anna 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.99

2 5 51 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.25

3 4 40 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 27.99

4 3 13 BRAMBILLA Alice Julia 1996 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 28.26

Serie 5 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 11 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.00

2 5 43 CASAROTTI Giorgia 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.05

3 4 42 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.64

4 6 36 GAINO Michela 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 27.77

Serie 6 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:29  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 6 19 MASINI Ginevra 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.15

2 5 53 GNOATO Sophie 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.32

3 3 12 RISSO Daria 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.72

4 4 37 MOLINARI Deborah 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 28.32

Serie 7 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:32  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 26 CASSINI Claudia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.05

2 3 28 MONTESANO Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.62

3 6 50 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 28.77

4 5 17 VILLA Alessandra 1994 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 29.61

Serie 8 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 31 LECCHI Alessia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.03

2 5 7 ISNARDI Gloria 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.72

3 6 49 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 28.90

4 4 47 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 29.68

Serie 9 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:38  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 35 CAPPELLETTI Moorea 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 28.74

2 5 16 REDAELLI Laura 1995 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 28.75

3 4 27 LEONETTI Francesca 1996 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.08

4 6 9 GALLO Carolina 1994 PF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 30.54

Serie 10 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 23 BUATIER DE MONGEOT Luci 1997 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.95

2 3 24 INTILI Alessia 1997 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.98

3 4 32 AMBROSINI Cristina 1965 SF45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 30.87

4 6 48 CAMPO BAGATIN Linda 1995 JF TO003 ATLETICA SUSA 30.98

Serie 11 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 15 RAVASI Barbara 1998 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 26.97

2 4 14 GUARAGNA Alessia 1998 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 28.51

3 5 10 BIARESE Nicoletta 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 29.53

4 6 60 LOCOROTONDO Michela 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 29.70

Serie 12 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:47  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 20 BERTI Francesca 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.07

2 5 33 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 27.38

3 3 61 LONMON Ariane 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 27.46

4 4 97 GAMBERINI Agnese 1998 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.37

Serie 13 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 38 PAPA Camilla 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 26.28

2 3 44 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.10

3 5 56 ARRIGHI Lucia 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 29.28

4 4 22 ASSANDRI Ginevra 1998 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.60

Serie 14 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 45 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.17

2 6 57 IADANZA Chiara 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 29.22

3 3 62 NATALE Giulia 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 31.73

4 4 59 KIEMTORE Sarah 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 31.92

Serie 15 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 46 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 26.86

2 6 58 KHALDOUNE Nadia 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 30.26

3 4 63 VANZINI Lisa 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 33.83

RIEPILOGO Palasport  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 41 MARTINI Eleonora 1988 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 24.90

2 6 21 PAZZAGLI Chiara 1991 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 24.92

3 5 29 BONICALZA Sofia 1998 AF MI089 PRO SESTO ATL. 25.69

4 4 4 BAUDENA Maria Pia 1995 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 25.83

5 4 30 DELL'ORTO Caterina 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 25.90

6 3 1 PUTTI Federica 1996 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 25.97
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7 5 2 SINOPOLI Sara 1997 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 26.20

8 3 18 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 26.26

9 6 38 PAPA Camilla 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 26.28

10 6 34 BERTONCINI Anna 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 26.48

11 4 52 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.65

12 5 46 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 26.86

13 3 15 RAVASI Barbara 1998 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 26.97

14 6 25 FOLSO Anna 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.99

15 3 11 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.00

16 5 43 CASAROTTI Giorgia 1995 JF TO001 C.U.S. TORINO 27.05

16 6 8 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 27.05

18 6 20 BERTI Francesca 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 27.07

19 6 19 MASINI Ginevra 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.15

20 5 45 GIARDINO Monica 1993 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.17

21 5 51 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 27.25

22 5 53 GNOATO Sophie 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 27.32

23 5 33 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 27.38

24 3 61 LONMON Ariane 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 27.46

25 3 6 SIBILLA Michela 1997 AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 27.48

26 4 42 BENNA Carlotta 1994 PF TO001 C.U.S. TORINO 27.64

27 3 12 RISSO Daria 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 27.72

28 6 36 GAINO Michela 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 27.77

29 4 40 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 27.99

30 3 31 LECCHI Alessia 1997 AF MI089 PRO SESTO ATL. 28.03

31 4 26 CASSINI Claudia 1997 AF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.05

32 3 13 BRAMBILLA Alice Julia 1996 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 28.26

33 4 37 MOLINARI Deborah 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 28.32

34 4 14 GUARAGNA Alessia 1998 AF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 28.51

35 3 28 MONTESANO Chiara 1995 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 28.62

36 5 7 ISNARDI Gloria 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 28.72

37 3 35 CAPPELLETTI Moorea 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 28.74

38 5 16 REDAELLI Laura 1995 JF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 28.75

39 6 50 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 28.77

40 6 49 NUCIFORA Alessia 1994 PF TO003 ATLETICA SUSA 28.90

41 4 27 LEONETTI Francesca 1996 JF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 29.08

42 3 44 CORONA Elena 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 29.10

43 6 57 IADANZA Chiara 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 29.22

44 5 56 ARRIGHI Lucia 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 29.28

45 5 10 BIARESE Nicoletta 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 29.53

46 4 22 ASSANDRI Ginevra 1998 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.60

47 5 17 VILLA Alessandra 1994 PF CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 29.61

48 4 47 ALPE Francesca 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 29.68

49 6 60 LOCOROTONDO Michela 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 29.70

50 5 23 BUATIER DE MONGEOT Luci 1997 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.95

51 3 24 INTILI Alessia 1997 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 29.98

52 6 58 KHALDOUNE Nadia 1997 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 30.26

53 4 97 GAMBERINI Agnese 1998 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 30.37

54 6 9 GALLO Carolina 1994 PF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 30.54

55 4 32 AMBROSINI Cristina 1965 SF45 MS094 ATL.UISP MARINA DI CARRARA 30.87

56 6 48 CAMPO BAGATIN Linda 1995 JF TO003 ATLETICA SUSA 30.98

57 3 62 NATALE Giulia 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 31.73

58 4 59 KIEMTORE Sarah 1995 JF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 31.92

59 4 63 VANZINI Lisa 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 33.83

400 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 65 PAZZAGLI Chiara 1991 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 56.64

2 3 79 BALDI Alessia 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 57.51

3 4 82 BISCUOLA Stefania 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 57.63

4 6 75 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.43

5 2 58 BAUDENA Maria Pia 1995 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:00.15

Serie 2 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 80 FERDANI Chiara 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 57.52

2 6 78 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 58.97

3 4 87 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.62

4 2 26 FOLSO Anna 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.86

5 3 90 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.92

Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:40  
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Serie 3
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 88 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:00.60

2 6 54 PIRANA Veronica 1996 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:00.63

3 2 67 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.41

4 4 71 PIOVESAN Sara 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:01.78

5 3 76 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:02.40

Serie 4 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 73 BOMBELLI Marta 1993 PF MI089 PRO SESTO ATL. 59.19

2 5 89 GNOATO Sophie 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.25

3 2 81 ROMEO Gaia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:01.80

4 4 86 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.55

5 3 97 GOBBATO Dalia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:03.41

Serie 5 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 64 BERTI Francesca 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.93

2 3 63 MASINI Ginevra 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.12

3 4 92 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.74

4 6 61 FILIPPI Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:03.99

5 2 84 ZUNINO Erica 1994 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.04

Serie 6 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 74 BACCI Eleonora 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:03.07

2 4 57 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:04.75

3 5 91 RASENI Erika 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:05.03

4 6 56 CORTESI Alice 1998 AF BG036 ATL. SALETTI 1:07.18

5 2 70 ZANIN Virginia 1998 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:09.43

Serie 7 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 62 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.63

2 2 60 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:02.23

3 6 69 MORETTI Elisabetta 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.26

4 5 20 PECCHIOLI Roberta 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:09.70

5 4 77 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:16.54

Serie 8 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 55 BALZOLA Giorgia 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.73

2 6 85 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.41

3 5 83 BUSSOLA Alessia 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.83

4 4 66 ASSANDRI Ginevra 1998 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:08.23

RIEPILOGO Palasport  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 65 PAZZAGLI Chiara 1991 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 56.64

2 3 79 BALDI Alessia 1995 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 57.51

3 5 80 FERDANI Chiara 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 57.52

4 4 82 BISCUOLA Stefania 1992 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 57.63

5 6 78 RAFFALDI Cecilia 1987 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 58.97

6 6 73 BOMBELLI Marta 1993 PF MI089 PRO SESTO ATL. 59.19

7 6 75 BAGOSSI Nicoletta 1990 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 59.43

8 4 87 PICCO Aurora 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 59.62

9 2 26 FOLSO Anna 1995 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 59.86

10 3 90 LAZZATI Arianna 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 59.92

11 2 58 BAUDENA Maria Pia 1995 JF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:00.15

12 5 88 VALETTI Giorgia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:00.60

13 6 54 PIRANA Veronica 1996 JF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 1:00.63

13 3 62 BATACCHI Carlotta 1986 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.63

15 5 89 GNOATO Sophie 1994 PF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1:01.25

16 2 67 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:01.41

17 4 71 PIOVESAN Sara 1996 JF MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:01.78

18 2 81 ROMEO Gaia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:01.80

19 5 64 BERTI Francesca 1992 PF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1:01.93

20 2 60 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:02.23

21 3 76 BRERA Alice 1989 SF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:02.40

22 4 86 MACHETTI Clara 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:02.55

23 3 74 BACCI Eleonora 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:03.07

24 3 63 MASINI Ginevra 1993 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.12

25 3 97 GOBBATO Dalia 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:03.41
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26 3 55 BALZOLA Giorgia 1991 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:03.73

27 4 92 ARDISSONE Eleonora 1997 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:03.74

28 6 61 FILIPPI Francesca 1997 AF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:03.99

29 2 84 ZUNINO Erica 1994 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.04

30 6 69 MORETTI Elisabetta 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:04.26

31 6 85 CERETTO GIANNONE France 1998 AF TO001 C.U.S. TORINO 1:04.41

32 4 57 LUZZANA Ilaria 1995 JF BG036 ATL. SALETTI 1:04.75

33 5 91 RASENI Erika 1997 AF VC002 UNIONE GIOVANE BIELLA 1:05.03

34 5 83 BUSSOLA Alessia 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:06.83

35 6 56 CORTESI Alice 1998 AF BG036 ATL. SALETTI 1:07.18

36 4 66 ASSANDRI Ginevra 1998 AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:08.23

37 2 70 ZANIN Virginia 1998 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:09.43

38 5 20 PECCHIOLI Roberta 1998 AF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E LUCCHESIA 1:09.70

39 4 77 MERIGGI Cristina Luisa 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 1:16.54

800 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 70 PACHETTI Moira 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:18.51

2 2I 81 MELANO Letizia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:20.92

3 3I 71 FELICIANI Camilla 1990 SF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:21.26

4 5I 76 LOIACONO Rosella 1987 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:23.01

5 4E 68 BECCARIA Federica 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:25.14

6 6I 80 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:28.26

7 1I 69 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:29.64

Serie 2 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:42  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 79 RAMAT Miriana 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 2:21.22

2 3I 67 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:24.32

3 2I 75 CANACCINI Ilaria 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:34.55

4 6I 82 BOGA Grace 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:36.48

5 1I 65 PAROLI Martina 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:38.77

6 3E 72 CELI Chiara 1997 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 2:40.21

7 5I 77 SOLARO Claudia 1980 SF TO001 C.U.S. TORINO 2:40.88

RIEPILOGO Palasport  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 70 PACHETTI Moira 1989 SF LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 2:18.51

2 2I 81 MELANO Letizia 1997 AF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2:20.92

3 4I 79 RAMAT Miriana 1996 JF TO003 ATLETICA SUSA 2:21.22

4 3I 71 FELICIANI Camilla 1990 SF LU104 ATL.PIETRASANTA VERSILIA 2:21.26

5 5I 76 LOIACONO Rosella 1987 SF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:23.01

6 3I 67 GHIA Marta 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:24.32

7 4E 68 BECCARIA Federica 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:25.14

8 6I 80 ARENA Michela 1997 AF TO015 ATLETICA CANAVESANA 2:28.26

9 1I 69 DE AMICIS Monica 1989 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:29.64

10 2I 75 CANACCINI Ilaria 1995 JF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2:34.55

11 6I 82 BOGA Grace 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 2:36.48

12 1I 65 PAROLI Martina 1998 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:38.77

13 3E 72 CELI Chiara 1997 AF MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 2:40.21

14 5I 77 SOLARO Claudia 1980 SF TO001 C.U.S. TORINO 2:40.88

1500 metri Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 75 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF35 BS521 FREE-ZONE 4:46.54

2 73 AVIGO Laura 1967 SF45 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:59.23

3 74 ROSINI Paola 1977 SF35 BS377 ATL. BEDIZZOLE 5:01.53

4 83 MORDEGLIA Veronica 1998 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5:09.14

5 77 GHEZZI Irene 1998 AF PV410 ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU. 5:38.97

6 82 GHIONE Erika 1974 SF40 SV021 ATLETICA CAIRO 5:54.78

3000 metriDonne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:40  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 91 ARTUSO Cristiana 1978 SF35 PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 9:44.02

2 89 RUFFINI Sonia 1992 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 10:10.18

3 90 GALBIATI Federica 1992 PF MI089 PRO SESTO ATL. 10:18.63

4 87 FERRARI Anna 1996 JF CO249 ATL. CENTRO LARIO 11:26.77

60 Hs JF-PF-SF

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:44  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 85 PAPA Camilla 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 9.04  q

2 5 86 ZECCHI Silvia 1993 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.16  q

3 6 84 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 9.83  q

4 3 81 MEINERO Maria 1995 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.38  q

Batteria 2 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:48  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 80 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.03  q

2 5 83 BOGLIOLO Luminosa 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.17  q

3 6 88 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.70  q

4 3 87 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.84  q

RIEPILOGO Palasport  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 80 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.03  q

2 4 85 PAPA Camilla 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 9.04  q

3 5 86 ZECCHI Silvia 1993 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.16  q

4 5 83 BOGLIOLO Luminosa 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.17  q

5 6 88 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.70  q

6 6 84 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 9.83  q

7 3 87 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.84  q

8 3 81 MEINERO Maria 1995 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.38  q

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 80 GENERO Chiara 1996 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 8.89

2 3 83 BOGLIOLO Luminosa 1995 JF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.00

3 6 86 ZECCHI Silvia 1993 PF PO149 ASD ATLETICA PRATO 9.07

4 5 85 PAPA Camilla 1996 JF PC084 ATL. PIACENZA 9.19

Finale 2 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 88 CRIVELLO Giulia 1995 JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.57

2 5 84 ADAMO Costanza 1995 JF PC084 ATL. PIACENZA 9.69

3 6 87 LEPORATI Carolina 1986 SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9.89

4 3 81 MEINERO Maria 1995 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.09

Salto in alto Donne

SERIE - RISULTATI

Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:45 - Ora Fine: 18:47  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 100 SESIA Debora 1994 PF TO002 SISPORT FIAT 1.66

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 

  -   -   -   -   -   -   O   -   O   O   -   O   -   XXX

2 208 MARMONDI Federica 1995 JF BS181 ATL. BRESCIA 1950 1.63

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 1.66 

  -   -   -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXX

3 204 BENUSSI Flavia 1989 SF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.60

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 

  -   -   -   -   O   O   O   O   XXO   XO   XXX

4 210 MEINERO Maria 1995 JF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 1.54

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 

  -   -   -   -   -   O   O   XO   XXX

5 262 OLOCCO Francesca 1993 PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.51

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 

  -   -   -   -   O   O   XXO   XXX

6 261 RAMAT Jessica 1997 AF TO003 ATLETICA SUSA 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.45 

  -   -   -   O   XXX
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Salto con l'asta/PVDonne

SERIE - RISULTATI

Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 16:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 249 MAZZI Silvia 1993 PF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 3.40

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.40 3.50

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   O   -   XO   -   O   O   XXX

2 247 PIERI Elisa 1990 SF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 3.30

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.40 

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXO   -   O   XXX

3 201 VUILLERMOZ Camilla 1997 AF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.15

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   XXX

4 223 FAVETO Laura 1992 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.00

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   -   XXO   -   -   -   XXX

5 251 SILVESTRINI Irene 1997 AF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 2.60

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 

  -   -   -   -   -   -   O   XXX

6 229 LINTAS Matilde 1998 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2.60

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 

  -   -   -   -   O   XO   XXO   XXX

Salto in lungo Donne

SERIE - RISULTATI

Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 209 SALERNO Claudia 1995 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 5.13

1°: N 2°: 5.02 3°: 4.85 4°: N 5°: N 6°: 5.13

2 257 GIUSTO Vittoria 1997 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 5.03

1°: 4.96 2°: 5.03 3°: N 4°: 4.71 5°: N 6°: 4.61

3 213 CAFIERO Martina 1994 PF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.60

1°: 4.60 2°: N 3°: 4.53 4°: 4.49 5°: 4.59 6°: N

4 246 CECCARELLI Anna 1993 PF SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 4.45

1°: N 2°: N 3°: 4.33 4°: N 5°: N 6°: 4.45

Salto triplo/TJ Donne

SERIE - RISULTATI

Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 219 MARCON Denise 1991 SF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.30

1°: N 2°: 11.30 3°: N 4°: N 5°: N 6°: N

2 234 CARLAPPI Paola 1992 PF PC084 ATL. PIACENZA 10.34

1°: 9.90 2°: 10.34 3°: N 4°: 9.29 5°: N 6°: 10.06

60 Hs H 76-8.50 AF

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:32  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 94 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.86  q

2 4 93 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.02  q

3 6 96 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 9.75  q

4 3 97 LOCOROTONDO Michela 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.12  q

5 7 98 NATALE Giulia 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.14  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:50  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 94 SCHWARZ Carla Maria 1997 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.82

2 5 93 VOGHERA Federica 1997 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.06

3 6 96 CASAGRANDE MONTESI Auro 1998 AF TO002 SISPORT FIAT 9.59

4 7 98 NATALE Giulia 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.00

4 3 97 LOCOROTONDO Michela 1998 AF VA394 ATL. G.S. MIOTTI ARCISATE 11.00
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Staffetta 4x200 Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:20  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 72 ARENA Elena - GERARDI Rachele - ROMEO Gaia - RUBINI Giulia SF SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:50.18

2 4 92 LUGLI Elisa - ANDORNO Giulia - FULIANO Elisa - PARODI Eugenia SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:52.75

3 3 91 LENTI Melissa - BECCE Elisa - PERICLE Elisa - SURANO Violante AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:54.46

4 5 90 ORLANDO Azzurra - SIBILLA Michela - BERTAINA Francesca - BIGA Roberta AF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 1:55.63

5 6 89 INTILI Alessia - BUATIER DE MONGEOT Luci - ASSANDRI Ginevra - GAMBERINI Agnese AF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:58.53

60 piani Uomini

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 4 DIAKITE Souleymane 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.12  q

2 5 62 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.35  q

3 6 5 LOMBARDO Marco 1995 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.38  q

4 3 50 COZZANI Luca 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.47  q

5 1 52 RAVANI Simone 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.98

6 2 58 FERRAZZINI Alazar 1998 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.06

7 28 BALLI Francesco 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

Batteria 2 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 17 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.03  q

2 5 64 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.37  q

3 2 45 BONASO Marco 1993 PM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 7.47  q

4 7 32 PIEROTTI Fabio 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.75

5 3 55 BIAMONTI Ludovic 1997 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.83

6 1 40 PALATUCCI Lorenzo 1998 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.96

4 43 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. NP

Batteria 3 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 10 BAZZANO Giorgio 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.10  q

2 5 31 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.31  q

3 6 38 LONGONI Federico 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.41  q

4 3 69 FEDELI Edoardo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.77

5 1 67 LAZZARONI Fabio 1987 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 7.95

6 7 96 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 10.11

2 12 CAPORALI Andrea 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP

Batteria 4 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:23  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 30 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.22  q

2 3 22 LESSI Matteo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.23  q

3 5 34 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7.31  q

4 6 53 SGROI Nikolas 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.52

5 7 24 PERRONE Simone 1979 SM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.04

6 2 54 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 9.64

Batteria 5 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 27 BADUR Abdulsamet 1996 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.16  q

2 7 63 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.36  q

3 5 51 NIGRO Giorgio 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.38  q

3 2 46 LEYNAUD Yann 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.38  q

5 6 33 NENCIONI Nicola 1998 AM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7.39  q

6 1 19 CARBINI Daniele 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.42  q

7 3 3 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.73

Batteria 6 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 44 BERTI RIGO Luca 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.19  q

2 5 9 PINI Alessandro 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.41  q

3 6 7 FERRANTE Francesco 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.48  q

4 2 57 DINI Daniele 1998 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.98

5 1 29 PEIRANO Matteo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.07

6 3 15 ANTONELLI Nicola 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.19

7 7 21 FURLANETTO Marino 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.45
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Batteria 7 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.20  q

2 5 49 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.43  q

3 1 20 CATTANEO Alberto 1992 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.46  q

4 2 35 BARBATI Francois Rene' 1998 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.82

5 7 25 SAVIOZZI Flavio 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.38

3 47 MULATTIERI Martino 1997 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA NP

6 8 CIARDI Alberto 1994 PM FI018 TOSCANA ATLETICA NP

Batteria 8 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:46  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 6 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.22  q

2 5 56 BIASI Mattia 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.29  q

3 6 66 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.46  q

4 2 70 PIA Stefano 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.68

5 3 60 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.69

6 1 14 PATTERSON CAMPBELL Eddy 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.93

7 7 16 BASADONNE Francesco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.17

RIEPILOGO Palasport  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 17 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.03  q

2 4 10 BAZZANO Giorgio 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.10  q

3 4 4 DIAKITE Souleymane 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.12  q

4 4 27 BADUR Abdulsamet 1996 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.16  q

5 4 44 BERTI RIGO Luca 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.19  q

6 4 2 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.20  q

7 4 6 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.22  q

7 4 30 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.22  q

9 3 22 LESSI Matteo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.23  q

10 5 56 BIASI Mattia 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.29  q

11 5 31 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.31  q

11 5 34 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7.31  q

13 5 62 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 7.35  q

14 7 63 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.36  q

15 5 64 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.37  q

16 5 51 NIGRO Giorgio 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.38  q

16 6 5 LOMBARDO Marco 1995 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.38  q

18 2 46 LEYNAUD Yann 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.38  q

19 6 33 NENCIONI Nicola 1998 AM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7.39  q

20 5 9 PINI Alessandro 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.41  q

20 6 38 LONGONI Federico 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.41  q

22 1 19 CARBINI Daniele 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.42  q

23 5 49 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.43  q

24 6 66 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.46  q

24 1 20 CATTANEO Alberto 1992 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.46  q

26 2 45 BONASO Marco 1993 PM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 7.47  q

26 3 50 COZZANI Luca 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.47  q

28 6 7 FERRANTE Francesco 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.48  q

29 6 53 SGROI Nikolas 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.52

30 2 70 PIA Stefano 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.68

31 3 60 PORCU Damiano 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.69

32 3 3 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.73

33 7 32 PIEROTTI Fabio 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.75

34 3 69 FEDELI Edoardo 1998 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 7.77

35 2 35 BARBATI Francois Rene' 1998 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.82

36 3 55 BIAMONTI Ludovic 1997 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.83

37 1 14 PATTERSON CAMPBELL Eddy 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.93

38 1 67 LAZZARONI Fabio 1987 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 7.95

39 1 40 PALATUCCI Lorenzo 1998 AM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.96

40 1 52 RAVANI Simone 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.98

40 2 57 DINI Daniele 1998 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.98

42 7 24 PERRONE Simone 1979 SM35 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.04

43 2 58 FERRAZZINI Alazar 1998 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 8.06

44 1 29 PEIRANO Matteo 1997 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.07

45 7 16 BASADONNE Francesco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.17

46 3 15 ANTONELLI Nicola 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.19

47 7 25 SAVIOZZI Flavio 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.38

48 7 21 FURLANETTO Marino 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.45

49 2 54 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 9.64

50 7 96 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 10.11

3 47 MULATTIERI Martino 1997 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA NP

2 12 CAPORALI Andrea 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA NP
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4 43 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. NP

7 28 BALLI Francesco 1998 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI NP

6 8 CIARDI Alberto 1994 PM FI018 TOSCANA ATLETICA NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 17 BONGIOVANNI Fabio 1994 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.00

2 3 27 BADUR Abdulsamet 1996 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.08

3 6 4 DIAKITE Souleymane 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.09

4 5 10 BAZZANO Giorgio 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7.15

5 2 2 TRIONFO Andrea 1990 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 7.18

6 1 30 CHIOCCHETTI Lorenzo 1990 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 7.19

7 7 44 BERTI RIGO Luca 1988 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.21

Finale 2 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:23  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 6 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.20

2 6 56 BIASI Mattia 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 7.24

3 5 22 LESSI Matteo 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.27

3 7 34 TERRAGLIA Claudio 1988 SM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7.27

5 1 63 GUISO Simone 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 7.29

6 3 31 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.44

2 62 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO NP

Finale 3 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 64 VALTINGOJER Erich Bruno 1997 AM TO001 C.U.S. TORINO 7.31

2 1 9 PINI Alessandro 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 7.38

3 6 51 NIGRO Giorgio 1998 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.42

4 2 38 LONGONI Federico 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 7.43

5 7 33 NENCIONI Nicola 1998 AM LU101 ATL. MASSAROSA AMICI D.MARCIA 7.44

6 5 5 LOMBARDO Marco 1995 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.49

3 46 LEYNAUD Yann 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA NP

Finale 4 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 19 CARBINI Daniele 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.31

2 6 20 CATTANEO Alberto 1992 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.41

3 5 49 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.45

4 3 66 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.51

5 1 7 FERRANTE Francesco 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.55

6 2 45 BONASO Marco 1993 PM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 7.61

7 7 50 COZZANI Luca 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 7.68

200 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 22 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.32

2 6 31 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.34

3 4 47 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.46

4 5 13 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.49

Serie 2 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 26 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.86

2 3 42 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.05

3 5 52 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 23.17

4 4 32 RIGOBELLO Andrea 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.38

Serie 3 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 17 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 23.21

2 6 38 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.31

3 3 35 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 23.33

4 5 53 ANDREOTTI Stefano 1994 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.56

Serie 4 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 14 FALL Papisse 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.45
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2 5 45 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.48

3 6 46 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.59

4 3 18 PINI Alessandro 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 23.71

Serie 5 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:13  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.99

2 6 33 YANG Marco 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.13

3 4 3 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.47

4 3 37 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.99

Serie 6 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 15 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.70

2 5 7 CALLERIS Enrico 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 23.81

3 6 21 CAPORALI Andrea 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.90

4 3 39 VAIRA Federico 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.94

Serie 7 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:19  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 6 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.48

2 3 20 CAFIERO Luigi 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.60

3 6 8 AIROLDI Alessio 1997 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.61

4 5 44 LAZZARONI Fabio 1987 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 25.42

Serie 8 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:22  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 28 FAVETO Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.89

2 6 10 D'ERRICO Francesco Mari 1997 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 26.49

3 3 27 FASCE Luciano 1960 SM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.03

4 4 30 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 33.73

Serie 9 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 43 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.55

2 6 41 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 24.49

3 5 9 BELLOFIORE Andrea 1996 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.55

4 4 100 TORTA Francesco 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.64

Serie 10 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:28  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 19 BONISSONI Alessandro 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.41

2 3 40 MEIRANO William 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 25.02

3 6 51 FALCONE Daniele 1995 JM VB019 ATLETICA CISTELLA 27.02

4 4 29 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 31.57

Serie 11 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:31  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 16 FERRANTE Francesco 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.66

2 5 34 LEYNAUD Yann 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.08

3 6 49 RENNA Oscar 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 26.44

Serie 12 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 4 LASCALA Davide 1991 SM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 25.74

2 6 12 VULTAGGIO Matteo 1998 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.81

3 5 50 BONACCINA Cristian 1982 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 31.70

Serie 13 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:37  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 25 SCIRI Nicolo 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.69

2 6 23 FERRANDO Filippo 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.15

3 4 48 PORETTI Lorenzo 1998 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 25.38

RIEPILOGO Palasport  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 22 DELFINO Andrea 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 22.32

2 6 31 COMERCI Davide 1993 PM MI089 PRO SESTO ATL. 22.34

3 4 47 RESMERITA Razvan Petru 1993 PM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 22.46

4 5 13 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.49

5 6 26 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.86

6 3 42 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.05

7 5 52 MARTINIS Luca 1997 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 23.17

8 4 17 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 23.21

9 6 38 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 23.31
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10 3 35 CORSINI Iacopo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 23.33

11 4 32 RIGOBELLO Andrea 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 23.38

12 4 14 FALL Papisse 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.45

13 5 45 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.48

14 3 43 MORAT Andrea 1998 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 23.55

15 5 53 ANDREOTTI Stefano 1994 PM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 23.56

16 6 46 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 23.59

17 4 16 FERRANTE Francesco 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.66

18 4 15 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 23.70

19 3 18 PINI Alessandro 1992 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 23.71

20 5 7 CALLERIS Enrico 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 23.81

21 6 21 CAPORALI Andrea 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 23.90

22 3 39 VAIRA Federico 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 23.94

23 5 1 VITALI Paolo 1995 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 23.99

24 5 34 LEYNAUD Yann 1989 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 24.08

25 6 33 YANG Marco 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 24.13

26 5 19 BONISSONI Alessandro 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.41

27 4 3 BOLLA Nicholas 1994 PM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 24.47

28 4 6 BALLA Orgest 1997 AM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 24.48

29 6 41 CARRA' Luca 1995 JM TO003 ATLETICA SUSA 24.49

30 5 9 BELLOFIORE Andrea 1996 JM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.55

31 3 20 CAFIERO Luigi 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.60

32 6 8 AIROLDI Alessio 1997 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 24.61

33 5 25 SCIRI Nicolo 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 24.69

34 3 37 AMBROGGIO Flaviano 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 24.99

35 3 40 MEIRANO William 1998 AM TO002 SISPORT FIAT 25.02

36 6 23 FERRANDO Filippo 1995 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 25.15

37 4 48 PORETTI Lorenzo 1998 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 25.38

38 5 44 LAZZARONI Fabio 1987 SM TO043 POLISPORTIVA ATLETICA '71 25.42

39 4 4 LASCALA Davide 1991 SM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 25.74

40 6 12 VULTAGGIO Matteo 1998 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 25.81

41 5 28 FAVETO Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 25.89

42 6 49 RENNA Oscar 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 26.44

43 6 10 D'ERRICO Francesco Mari 1997 AM CO039 POL. LIB. CERNUSCHESE 26.49

44 4 100 TORTA Francesco 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 26.64

45 6 51 FALCONE Daniele 1995 JM VB019 ATLETICA CISTELLA 27.02

46 3 27 FASCE Luciano 1960 SM50 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.03

47 4 29 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 31.57

48 5 50 BONACCINA Cristian 1982 SM VB019 ATLETICA CISTELLA 31.70

49 4 30 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 33.73

400 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 31 VALENTINI Lorenzo 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 47.93

2 6 28 DANESINI Paolo Carlo 1992 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.52

3 3 21 ORSI Alessandro 1991 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 49.05

4 4 39 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.83

5 2 10 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.03

Serie 2 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:11  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 20 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 50.78

2 6 40 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.07

3 3 14 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.10

4 5 1 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 51.17

5 4 37 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.49

Serie 3 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:18  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 3 FALL Papisse 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.11

2 3 5 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 51.19

3 4 24 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.37

4 6 2 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.50

5 5 44 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.96

Serie 4 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:27  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 45 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51.13

2 4 43 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.38

3 5 19 MARIOTTINI Leonardo 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 51.40
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4 2 4 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.94

5 3 25 QUAGGIO Mattia 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 59.27

Serie 5 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 6 BISCEGLIA Antonio 1997 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 52.83

2 6 11 BOTTAZZI Lorenzo 1996 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.00

3 5 48 BARACCO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.25

4 4 15 SCARRONE Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.39

5 3 22 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.88

Serie 6 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:29  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 18 MARELLA Jacopo 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.53

2 3 36 PICCINOTTI Lorenzo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 53.90

3 6 38 DIALE Norberto 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 55.04

4 2 12 BRAVACCINI Guido 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.22

5 5 49 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.29

Serie 7 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:33  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 46 GARELLO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 56.00

2 6 35 CERVI Andrea 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 57.73

3 3 27 URSO Donato 1965 SM45 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:00.21

4 2 23 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:03.33

4 13 CAROFIGLIO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

Serie 8 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:41  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 26 BONASO Marco 1993 PM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 51.62

2 4 34 BANCHIERI Luca 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:02.06

3 5 8 MASSIMELLI Giorgio 1959 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:05.70

4 6 54 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:07.92

5 3 16 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:14.38

RIEPILOGO Palasport  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 31 VALENTINI Lorenzo 1991 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 47.93

2 6 28 DANESINI Paolo Carlo 1992 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 48.52

3 3 21 ORSI Alessandro 1991 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 49.05

4 4 39 GADALETA Marco 1992 PM TO001 C.U.S. TORINO 49.83

5 2 10 AYOTADE Adeshola 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 50.03

6 2 20 NICCOLI Francesco 1987 SM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 50.78

7 6 40 PUTERO Stefano 1990 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.07

8 3 14 FALZONI Giovanni 1988 SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 51.10

9 2 3 FALL Papisse 1990 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.11

10 6 45 FRANCESCHI Roberto 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 51.13

11 5 1 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 AE SPA 51.17

12 3 5 GAGGIOLI Wilhelm Jacopo 1995 JM FI018 TOSCANA ATLETICA 51.19

13 4 24 LAMBRUGHI Mario 1992 PM MI054 U.S. ATL. VEDANO 51.37

14 4 43 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.38

15 5 19 MARIOTTINI Leonardo 1997 AM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 51.40

16 4 37 DEMARIA Roberto 1988 SM TO001 C.U.S. TORINO 51.49

17 6 2 BRUSCHI Filippo 1993 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.50

18 2 26 BONASO Marco 1993 PM MS064 ATLETICA MASSA CARRARA 51.62

19 2 4 FEDELE Fabio 1982 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.94

20 5 44 LOPEZ Brayan 1997 AM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 51.96

21 2 6 BISCEGLIA Antonio 1997 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 52.83

22 6 11 BOTTAZZI Lorenzo 1996 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.00

23 5 48 BARACCO Alessandro 1996 JM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 53.25

24 4 15 SCARRONE Gabriele 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 53.39

25 4 18 MARELLA Jacopo 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 53.53

26 3 36 PICCINOTTI Lorenzo 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 53.90

27 3 22 AROSIO Matteo 1995 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 54.88

28 6 38 DIALE Norberto 1996 JM TO001 C.U.S. TORINO 55.04

29 2 12 BRAVACCINI Guido 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.22

30 5 49 MELIGA Andrea 1992 PM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 55.29

31 5 46 GARELLO Andrea 1997 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 56.00

32 6 35 CERVI Andrea 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 57.73

33 3 25 QUAGGIO Mattia 1996 JM MI054 U.S. ATL. VEDANO 59.27

34 3 27 URSO Donato 1965 SM45 NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 1:00.21

35 4 34 BANCHIERI Luca 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:02.06

36 2 23 FURLAN Eugenio 1961 SM50 MI054 U.S. ATL. VEDANO 1:03.33

37 5 8 MASSIMELLI Giorgio 1959 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1:05.70

38 6 54 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 1:07.92
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39 3 16 TUMMARELLO Vito 1959 SM55 GE055 MARATONETI GENOVESI 1:14.38

4 13 CAROFIGLIO Marco 1998 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE NP

800 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 51 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:52.23

2 5I 50 FERRARIS Luigi 1979 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:55.67

3 3I 74 PERON Jacopo 1996 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1:56.40

4 1I 71 VISCONTI Alberto 1994 PM TO003 ATLETICA SUSA 1:56.56

5 2I 62 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:57.07

6 6I 72 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:57.37

7 3E 52 ZANINI Michele 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:58.70

8 4E 70 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.59

Serie 2 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 69 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.89

2 5I 56 GENINAZZA Matteo 1997 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:01.03

3 1I 54 SPANDRI Manuel 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.55

4 2I 63 CASINI Andrea 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:02.98

5 6I 60 GALIMBERTI Hailemariam 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.05

6 4I 61 POLLASTRI Riccardo 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.76

7 3E 73 PASTORI Andrea 1996 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:08.50

4E 66 DEL SARTO Andrea 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA Rit

Serie 3 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:03  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 58 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:06.77

2 2I 55 TAGLIAFERRI Manuel 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:07.44

3 3E 68 RIGAMONTI Francesco 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:09.52

4 4I 65 DI FAVA Massimo 1976 SM35 SP020 POLISPORTIVA MADONNETTA 2:13.91

5 6I 75 BEVILACQUA Kristian 1998 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:18.29

6 3I 57 MASSIMELLI Giorgio 1959 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:27.83

7 5I 59 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:28.57

RIEPILOGO Palasport  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 51 OBERTI Michele 1987 SM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:52.23

2 5I 50 FERRARIS Luigi 1979 SM35 BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:55.67

3 3I 74 PERON Jacopo 1996 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 1:56.40

4 1I 71 VISCONTI Alberto 1994 PM TO003 ATLETICA SUSA 1:56.56

5 2I 62 VISCARDI Matteo 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 1:57.07

6 6I 72 DOTTI Gregorio 1996 JM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:57.37

7 3E 52 ZANINI Michele 1994 PM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG 1:58.70

8 3I 69 ARATA Armando 1994 PM TO001 C.U.S. TORINO 2:00.89

9 5I 56 GENINAZZA Matteo 1997 AM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:01.03

10 1I 54 SPANDRI Manuel 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:01.55

11 2I 63 CASINI Andrea 1995 JM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:02.98

12 6I 60 GALIMBERTI Hailemariam 1994 PM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.05

13 4E 70 SAPIENZA Francesco 1991 SM TO001 C.U.S. TORINO 2:03.59

14 4I 61 POLLASTRI Riccardo 1991 SM MI089 PRO SESTO ATL. 2:03.76

15 1I 58 MESTRINER Daniele 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:06.77

16 2I 55 TAGLIAFERRI Manuel 1998 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 2:07.44

17 3E 73 PASTORI Andrea 1996 JM VA123 CUS DEI LAGHI - ATL. VARESE 2:08.50

18 3E 68 RIGAMONTI Francesco 1987 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 2:09.52

19 4I 65 DI FAVA Massimo 1976 SM35 SP020 POLISPORTIVA MADONNETTA 2:13.91

20 6I 75 BEVILACQUA Kristian 1998 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 2:18.29

21 3I 57 MASSIMELLI Giorgio 1959 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:27.83

22 5I 59 DEPLANO Luigi 1956 SM55 GE111 CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM GE 2:28.57

4E 66 DEL SARTO Andrea 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA Rit

1500 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:58  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 56 RIVA Pietro 1997 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:05.03

2 67 BORNIA Alessandro 1993 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:07.39

3 70 DE MARCO Claudio Salvat 1985 SM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:12.30
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4 55 GALLIANO Daniele 1989 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:15.61

5 16 TORRE Andrea 1995 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 4:23.11

6 63 CASELLA Alessandro 1987 SM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 4:23.86

7 53 AVIGO Pierangelo 1961 SM50 BS179 ATLETICA LONATO-LEM ITALIA 4:25.09

8 69 CANGELOSI Francesco 1996 JM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 4:26.35

9 57 SCHEURER Sandro 1998 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:37.18

10 66 GRANATA Fabio 1998 AM SV021 ATLETICA CAIRO 4:38.54

11 65 BALLOCCO Federico Luigi 1998 AM SV021 ATLETICA CAIRO 4:57.82

60 RATTO Attilio 1951 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Rit

64 DI LUZIO Roberto 1960 SM50 RM068 TIRRENO ATLETICA CIVITAVECCHIA NP

3000 metri Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 19:54  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 95 PATRUCCO Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:49.59

2 90 SHESHI Arian 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:50.21

3 94 KENDELL Benjamin Robert 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 8:55.62

4 98 PARTENOPE Mirko 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8:56.72

5 96 AGUZZOLI Matteo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:04.78

6 83 IMBERCIADORI Enrico 1994 PM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 9:14.99

7 76 AJBIRANE Mohamed 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:18.46

8 93 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9:25.07

9 81 TORRE Andrea 1995 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9:41.26

10 92 EVANGELISTI Luca 1971 SM40 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10:05.97

11 77 MELESI Giovanni 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:21.09

Serie 2 Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 20:08  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 84 GIORGIANNI Andrea 1974 SM40 GE140 DELTA SPEDIZIONI 9:16.35

2 73 PATIERNO Giancarlo 1990 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9:20.12

3 89 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:22.10

4 91 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9:29.74

5 85 PACE Giuseppe 1978 SM35 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 9:48.29

6 99 PUPPI Tommaso 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:52.65

7 88 CASTOLDI Aldo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:56.37

8 80 MORANDO Luca 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:00.62

9 86 PIGA Danilo 1970 SM40 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 10:06.86

87 GHIGLIONE Franco 1951 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA NP

RIEPILOGO Palasport  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 95 PATRUCCO Alessandro 1997 AM TO226 ATLETICA PIEMONTE ASD 8:49.59

2 90 SHESHI Arian 1990 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8:50.21

3 94 KENDELL Benjamin Robert 1996 JM TO002 SISPORT FIAT 8:55.62

4 98 PARTENOPE Mirko 1994 PM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8:56.72

5 96 AGUZZOLI Matteo 1997 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:04.78

6 83 IMBERCIADORI Enrico 1994 PM GE135 ATLETICA FRECCE ZENA 9:14.99

7 84 GIORGIANNI Andrea 1974 SM40 GE140 DELTA SPEDIZIONI 9:16.35

8 76 AJBIRANE Mohamed 1991 SM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9:18.46

9 73 PATIERNO Giancarlo 1990 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9:20.12

10 89 CUTRUPI Daniele Alessio 1988 SM MI089 PRO SESTO ATL. 9:22.10

11 93 NICOLAI Roberto 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9:25.07

12 91 ABBALEO Alessio 1988 SM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 9:29.74

13 81 TORRE Andrea 1995 JM GE017 GRUPPO CITTA' DI GENOVA 9:41.26

14 85 PACE Giuseppe 1978 SM35 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 9:48.29

15 99 PUPPI Tommaso 1998 AM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9:52.65

16 88 CASTOLDI Aldo 1998 AM MI089 PRO SESTO ATL. 9:56.37

17 80 MORANDO Luca 1995 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10:00.62

18 92 EVANGELISTI Luca 1971 SM40 SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 10:05.97

19 86 PIGA Danilo 1970 SM40 GE456 ASD PODISTICA PERALTO GENOVA 10:06.86

20 77 MELESI Giovanni 1995 JM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10:21.09

87 GHIGLIONE Franco 1951 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA NP

60 Hs H 106 PM-SM

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 88 CONTINI Mattia 1994 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.38  q

FINALE

Pagina 17 di 20

26/01/2014file:///C:/newfid/MANIFESTAZIONI/2014/GE250114/Risultat.htm



Finale Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 88 CONTINI Mattia 1994 PM LI035 ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO 8.43

Salto in alto/HJ Uomini

SERIE - RISULTATI

Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:27  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 243 LEMMI Andrea 1984 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 2.15

1.65 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.06 2.09 2.12 2.15 2.18 

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   O   XXO   XXX

2 230 LUMINOSO Simone 1996 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.97

1.65 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 

  -   -   O   O   XO   O   XO   O   XXX

3 245 BALDI Matteo 1990 SM SI043 MONTEPASCHI UISP ATL. SIENA 1.97

1.65 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 

  -   -   -   O   O   XO   XXO   O   XXX

4 218 LINGUA Davide 1992 PM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.91

1.65 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 

  -   -   -   -   -   XO   -   XXX

5 258 MARCHIORI Michele 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1.80

1.65 1.75 1.80 1.85 

  -   -   O   XXX

Salto con l'asta/PV Uomini

SERIE - RISULTATI

Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:35  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 227 GAZZO Mario 1996 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.80

2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 

  -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   XO   O   XXO   XXO   XXX

2 238 MASTO Emanuele 1997 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3.70

2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   O   -   XXX

3 226 GAZZO Michele 1996 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.50

2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XXX

4 237 DROVANTI Lodovico 1998 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 3.40

2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 

  -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   O   XXX

5 221 MURA Gabriele 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.20

2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 

  -   -   -   -   O   O   -   XO   XXX

6 228 IESTER Federico 1996 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.00

2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 

  -   -   O   O   -   O   XXX

239 TOFFANELLO Loris 1995 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA Ncl

2.40 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX

Salto in lungo Uomini

SERIE - RISULTATI

Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 233 BRAGA Stefano 1994 PM PC084 ATL. PIACENZA 7.17

1°: 7.00 2°: N 3°: 7.17 4°: 6.88 5°: N 6°: 7.16

2 259 GUALTIERI LARA Matias 1993 PM TO001 C.U.S. TORINO 6.28

1°: 6.18 2°: N 3°: 6.28 4°: 4.72 5°: R 6°: R

3 267 CAFIERO Luigi 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 6.25

1°: 6.25 2°: 6.24 3°: 5.83 4°: 6.12 5°: P 6°: N

4 252 SOMMOVIGO Simone 1995 JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 6.25

1°: N 2°: 6.07 3°: N 4°: N 5°: 6.05 6°: 6.25

5 250 MELCHIORRE Andrea 1997 AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 6.16

1°: 5.59 2°: 5.91 3°: 6.16 4°: 6.01 5°: 6.07 6°: 6.01

6 200 CIARDI Alberto 1994 PM FI018 TOSCANA ATLETICA 6.12

1°: 5.91 2°: 6.12 3°: 5.94 4°: P 5°: 4.11 6°: R
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7 211 CALLERIS Enrico 1996 JM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.98

1°: N 2°: 5.90 3°: 5.91 4°: 5.70 5°: 5.97 6°: 5.98

8 266 CARAMELLO Alberto 1998 AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 5.58

1°: 5.42 2°: 5.37 3°: 5.58 4°: N 5°: 5.52 6°: 5.40

9 100 GAETA Alex 1997 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.57

1°: 5.33 2°: 5.43 3°: 5.57

10 241 FERRARIS Stefano 1968 SM45 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.03

1°: 4.03 2°: N 3°: 3.91

11 254 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 3.93

1°: 3.93 2°: 3.81 3°: 3.87

Salto triplo Uomini

SERIE - RISULTATI

Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 215 CALCAGNO Simone 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.00

1°: 14.58 2°: N 3°: 15.00 4°: N 5°: 14.50 6°: N

2 214 CAFIERO Luigi 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.32

1°: N 2°: N 3°: 13.32 4°: 13.17 6°: N

3 888 PALERMO Gabriele 1994 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.96

1°: 12.79 2°: N 3°: 12.38 4°: N 5°: 12.84 6°: 12.96

4 264 MEGGIORINI Stefano 1997 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 12.47

1°: 12.36 2°: N 3°: 12.47 4°: 11.97 5°: N 6°: N

Peso Allievi

SERIE - RISULTATI

Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 16:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 999 RIVA Samuele 1998 AM AL002 A.T.A. 13.28

1°: 12.12 2°: 12.16 3°: 12.59 4°: 12.79 5°: 12.68 6°: 13.28

2 222 MUSSO Giordano 1998 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 11.59

1°: 11.24 2°: 11.59 3°: 11.16 4°: 10.47 5°: 10.79 6°: 11.19

3 265 BASTA Alessandro 1998 AM VB019 ATLETICA CISTELLA 7.88

1°: N 2°: 7.88 3°: N 4°: 7.76 5°: 7.08 6°: 7.32

Peso Junior M

SERIE - RISULTATI

Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 256 BUZZANCA Gioele 1996 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.27

1°: 12.29 2°: 12.21 3°: 12.95 4°: 12.76 5°: 12.92 6°: 13.27

2 216 CESARINI Michele 1996 JM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 9.58

1°: 9.58 2°: 9.16 3°: 9.46 4°: 8.19 5°: 9.17 6°: 9.04

Peso PM - SM

SERIE - RISULTATI

Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:05  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 220 MONTANARI Michele 1991 SM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.83

1°: 11.89 2°: 13.73 3°: 13.39 4°: 13.83 5°: 13.68 6°: 13.79

60 Hs H 91-9.14 AM

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:16  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 100 CAON Federico 1998 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 10.05  q

2 77 RUGGIERO Marco 1997 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 CREBERG NP

FINALE - RISULTATI

Finale Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:07  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 100 CAON Federico 1998 AM VA550 U.POL. GAVIRATE 10.04
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60 Hs H 100 JM

BATTERIE - RISULTATI

Batteria Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 16:21  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 84 FERRANTE Francesco 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.53  q

2 4 85 DODON Marcel 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.57  q

3 6 86 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.24  q

FINALE - RISULTATI

Finale Palasport - 25 Gennaio 2014 Ora Inizio: 17:12  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 84 FERRANTE Francesco 1996 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.43

2 5 85 DODON Marcel 1995 JM LU100 ATL. VIRTUS CR LUCCA 8.55

3 6 86 PRAVATO Lorenzo 1996 JM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.85

Staffetta 4x200 Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:30  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 6 96 AYOTADE Adeshola - BOTTAZZI Lorenzo - BRAVACCINI Guido - CARBINI Daniele JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:33.98

2 5 99 CORSINI Iacopo - COZZANI Luca - DEL SARTO Andrea - SOMMOVIGO Simone JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:34.66

3 4 95 SCARRONE Gabriele - CAROFIGLIO Marco - GAETA Alex - CAVALLO Alberto AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:37.95

Serie 2 Palasport - 26 Gennaio 2014 Ora Inizio: 18:35  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 97 BONGIOVANNI Fabio - FALZONI Giovanni - LESSI Matteo - CATTANEO Alberto SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:31.79

2 4 100 PORCU Damiano - BIAMONTI Ludovic - DINI Daniele - BIASI Mattia SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:37.58

3 6 98 RAVANI Simone - SGROI Nikolas - MELCHIORRE Andrea - CERVI Andrea AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:37.81

RIEPILOGO Palasport  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 97 BONGIOVANNI Fabio - FALZONI Giovanni - LESSI Matteo - CATTANEO Alberto SM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:31.79

2 6 96 AYOTADE Adeshola - BOTTAZZI Lorenzo - BRAVACCINI Guido - CARBINI Daniele JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:33.98

3 5 99 CORSINI Iacopo - COZZANI Luca - DEL SARTO Andrea - SOMMOVIGO Simone JM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:34.66

4 4 100 PORCU Damiano - BIAMONTI Ludovic - DINI Daniele - BIASI Mattia SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:37.58

5 6 98 RAVANI Simone - SGROI Nikolas - MELCHIORRE Andrea - CERVI Andrea AM SP573 ASD SPECTEC DUFERCO CARISPEZIA 1:37.81

6 4 95 SCARRONE Gabriele - CAROFIGLIO Marco - GAETA Alex - CAVALLO Alberto AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:37.95

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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